
 

 3. Memoriał Romualda Wojnowskiego. Mistrzostwa WMZ LZS OPEN 2023. 
 OLECKO, 28.05.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 
 FINAŁ +0,5 14:30 
 1 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 11.41  SB    
 2 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 11.45  PB    
 3 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.63  PB    
 4 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.26      
 5 NAZAROWICZ Hubert 15.03.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 12.29      
 6 SZWEDKO Szymon 18.01.2008 LUKS Orneta WN 13.60      
 7 SZELĄG Aleksander 28.08.2008 LUKS Orneta WN 13.60      
 SADOWSKI Bartosz 04.05.2005 LUKS Hańcza Suwałki PD DNS      PK 
100 metrów M 
 Bieg 1/ 2 -2.5 13:32 
 1 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 11.56 q     
 2 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 11.76 q     
 3 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.84 q     
 4 SADOWSKI Bartosz 04.05.2005 LUKS Hańcza Suwałki PD 12.18 q     PK 
 5 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.47 q     
 6 NAZAROWICZ Hubert 15.03.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 12.48 q     
 Bieg 2/ 2 -0.1 13:34 
 1 SZWEDKO Szymon 18.01.2008 LUKS Orneta WN 13.13 q =PB    
 2 SZELĄG Aleksander 28.08.2008 LUKS Orneta WN 13.35 q PB    
 3 PROKOP Michał 28.05.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 13.40      PK 
 4 GOJLIK Alan 20.09.2008 LKS Korab Olecko WN 14.10      
 5 SZAŁKOWSKI Wojciech 28.09.2009 LKS Korab Olecko WN 14.39  PB    PK 
 6 CHMARYCZ Wojciech 30.09.2009 UKS Piorun Barczewo WN 15.46      PK 
 7 RANT Julian 05.08.2013 LKS Korab Olecko WN 17.57      PK 
200 metrów M 
 Bieg 1/ 2 +0,7 15:08 
 1 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 22.65      
 2 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 23.21  SB    
 3 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 23.35  SB    
 4 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 23.37  PB    
 5 SADOWSKI Bartosz 04.05.2005 LUKS Hańcza Suwałki PD 24.56      PK 
 Bieg 2/ 2 -1,5 15:12 
 1 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 24.02  PB    
 2 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 GUKS Asy Dywity WN 24.79  PB    
 3 GRODZICKI Marcel 17.03.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 24.95      
 4 TROCKI Piotr 15.10.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 25.77  PB    PK 
 5 GOJLIK Alan 20.09.2008 LKS Korab Olecko WN 29.37      
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 15:33 
 1 DĄBROWSKI Aleksander 06.09.2011 LUKS Hańcza Suwałki PD 49.66  PB    
 2 CHMARYCZ Wojciech 30.09.2009 UKS Piorun Barczewo WN 53.00  PB    
 Bieg 2/ 2 15:36 
 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 40.60      
 2 JUREWICZ Adam 21.10.2008 UKS Jedyneczka Giżycko WN 43.41      
 3 SZELĄG Aleksander 28.08.2008 LUKS Orneta WN 43.79      
 4 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 46.54      

400 metrów M 
 Bieg 1/ 1 14:05 
 1 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 GUKS Asy Dywity WN 51.79      
 2 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 52.77  PB    
 3 CZAPSKI Mateusz 03.01.2005 GUKS Asy Dywity WN 55.58  PB    
 4 PROKOP Michał 28.05.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 62.95 PK 
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 14:45 
 1 SUSTOWSKI Szymon 24.06.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 1:32.47  PB    
 2 BUJKOWSKI Filip 10.01.2010 LUKS Hańcza Suwałki PD 1:33.63  PB    
 3 KUMA Mikołaj 07.08.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:34.57  PB    
 4 FILIPKOWSKI Mariusz 15.02.2008 UKS Technik Augustów PD 1:37.05  PB    
 5 LEBIODA Jan Tomasz 09.07.2010 LUKS Hańcza Suwałki PD 1:42.74      
 6 FRESONKE Cezary 27.10.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:42.98  PB    
 7 MAZIEWSKI Marcel 08.08.2009 LUKS Hańcza Suwałki PD 1:43.25      
 8 RAWIŃSKI Dawid 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:49.43      
 9 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:57.70      



 

800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 13:55 
 1 RYBICKI Franciszek 18.05.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:26.60      PK 
 2 WERKOWSKI Dawid 03.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:41.85      PK 
 3 SZWEDKO Szymon 18.01.2008 LUKS Orneta WN 2:42.63      
 BARTOSZEWICZ Igor 28.06.2005 LKS Korab Olecko WN DNS      
 1000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 13:44 
 1 AMBROSIEWICZ Szymon 10.06.2010 LUKS Hańcza Suwałki PD 3:22.16      
 2 ANDRUSZKIEWICZ Mateusz 01.06.2010 LUKS Hańcza Suwałki PD 3:25.41      
 ANIEĆKO Miłosz 21.11.2008 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN DNS      

1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 13:06 
 BRODOWSKI Sasha 12.02.2005 LUKS Hańcza Suwałki PD 4:27.00  PB    PK 
 PIGIEL Jakub 26.04.2006 LUKS Hańcza Suwałki PD 4:06.64  PB    PK 
 POPŁAWSKI Jan 21.03.2005 LUKS Hańcza Suwałki PD 4:53.65      PK 
 400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 1 12:50 
 1 KIENIGSMAN Jakub 08.01.2006 MKL Jurand Szczytno WN 57.95  PB    
 2 JAMA Bartosz 02.11.2006 UKS Jedyneczka Giżycko WN 69.85      

400 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 12:55 
 1 ĆWIKOWSKI Paweł 01.09.2004 LUKS Hańcza Suwałki PD 61.55 SB  PK 

4x100 metrów M 
 Bieg 1/ 1 15:40 
 1 UKS Atos Woźnice WN 47.13      
 6 Bartosz NICEWICZ 03.02.2005 
 41 Adrian MALINOWSKI 23.01.2007 
 20 Tomasz MORGAŚ 28.04.1990 
 41 Stanisław KOSIOREK 26.09.2006 
 2 KS Polonia Pasłęk WN 49.61      
 50 Adam WYSOCKI 27.07.2005 
 7 Maciej SZCZEPAŃSKI 07.06.2004 
 44 Bartosz WÓJTOWICZ 20.09.2006 
 10 Artur CYTLAŁ 09.01.2003 
 3 UKS Jedyneczka Giżycko WN 52.37      
 17 Franciszek RYBICKI 18.05.2010 
 16 Patryk KURCEWICZ 29.06.2010 
 5 Adam JUREWICZ 21.10.2008 
 7 Bartosz JAMA 02.11.2006 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 FINAŁ 14:50 
 1 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 MKL Jurand Szczytno WN 15.35      
 I II III IV V VI 
 BORKOWSKI Jakub 15.28 15.29 14.97 x 15.35 x 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 14:50 
 1 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 17.59  PB    
 2 EWERTOWSKI Mateusz 01.04.2004 LKS Lubawa WN 13.40      
 I II III IV V VI 
 KIJEWSKI Karol x 17.32 17.59 15.97 16.63 15.59 
 EWERTOWSKI Mateusz 13.40 13.23 13.39 x 13.14 13.23 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 14:50 
 1 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno WN 13.71      
 2 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN 13.09      
 3 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 9.98      PK 
 I II III IV V VI 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 13.46 12.38 12.48 13.71 x 12.58 
 WÓJTOWICZ Bartosz 12.97 13.09 12.96 x x 12.40 
 STRZEMIECZNY Antoni 9.39 9.98 9.17 9.59 x x 

 



 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 14:30 
 1 JAMA Bartosz 02.11.2006 UKS Jedyneczka Giżycko WN 36.60      
 I II III IV V VI 
 JAMA Bartosz 36.60 33.48 x 28.59 x 31.10 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 14:30 
 1 GIERAK Jakub 20.12.2008 LKS Korab Olecko WN 28.12  PB    
 2 GIEDROJĆ Bartosz 03.06.2008 LKS Korab Olecko WN 24.14      
 3 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 23.17      
 I II III IV V VI 
 GIERAK Jakub 23.42 27.38 23.66 27.17 28.12 26.82 
 GIEDROJĆ Bartosz 24.14 23.66 x 20.91 21.35 22.81 
 KURCEWICZ Patryk x x 23.17 20.66 x x 

Rzut oszczepem M (800) 
 FINAŁ 14:30 
 1 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 KS Polonia Pasłęk WN 53.37      
 2 WYSOCKI Adam 27.07.2005 KS Polonia Pasłęk WN 44.67      
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Artur 51.11 52.45 53.33 51.82 49.94 53.37 
 WYSOCKI Adam 39.40 44.67 41.87 43.84 40.30 41.37 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 13:40 
 1 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 45.49      
 2 EWERTOWSKI Mateusz 01.04.2004 LKS Lubawa WN 39.48  PB    
 I II III IV V VI 
 KIJEWSKI Karol 40.70 43.50 45.49 40.83 x 45.28 
 EWERTOWSKI Mateusz 31.59 37.49 x 39.23 x 39.48 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 13:40 
 1 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN 37.54  PB    
 I II III IV V VI 
 WÓJTOWICZ Bartosz 36.06 x x x 35.54 37.54 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno WN 36.54      
 2 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 26.06      
 I II III IV V VI 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 31.84 26.66 27.83 36.09 32.01 36.54 

 STRZEMIECZNY Antoni 26.06 23.25 22.42 x 23.36 x 

Rzut dyskiem M (2kg) 
 FINAŁ 13:40 
 1 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 MKL Jurand Szczytno WN 45.42      
 I II III IV V VI 
 BORKOWSKI Jakub 43.55 44.60 45.42 45.25 45.21 x 

Skok wzwyż M 
 FINAŁ 12:00 
 1 NICEWICZ Bartosz 03.02.2005 UKS Atos Woźnice WN 1.64      
 2 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 KS Polonia Pasłęk WN 1.60      
 3 NAZAROWICZ Hubert 15.03.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 1.60      
 4 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 1.43      
 5 WYSOCKI Adam 27.07.2005 KS Polonia Pasłęk WN 1.35      
 6 WERKOWSKI Dawid 03.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1.30      
 115 120 125 130 135 139 143 146 149 152 154 156 158 160 162 164 166 
 NICEWICZ Bartosz - - o o o o o o o o o o o o o o r 
 CYTLAŁ Artur - - o o o o o o o o o o xx- o xxr 
 NAZAROWICZ Hubert - o o o o xo o xo o xo o o xo o xx- x 
 KOSIOREK Stanisław - xo o xo o xo xo xxx 
 WYSOCKI Adam - o o o xo xxx 
 WERKOWSKI Dawid - xo o o xx 



 

Skok w dal M 
 FINAŁ 12:45 
 1 MOTYLEWSKI Kornel 02.04.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 6.12      +1.1 
 2 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 5.73      +0.8 
 3 NICEWICZ Bartosz 03.02.2005 UKS Atos Woźnice WN 5.60      +0.8 
 4 NAZAROWICZ Hubert 15.03.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 5.35      +0.6 
 5 TROCKI Piotr 15.10.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 5.30  PB    +0.4 PK 
 6 ROMANOWSKI Michał 07.08.2008 LUKS Hańcza Suwałki PD 5.23  PB    +1.7 PK 
 7 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.15      -1.7 
 8 CZAPSKI Mateusz 03.01.2005 GUKS Asy Dywity WN 5.14      +1.9 
 9 JUREWICZ Adam 21.10.2008 UKS Jedyneczka Giżycko WN 5.03      -2.4 
 10 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.54      +0.5 PK 
 11 LEBIODA Jan Tomasz 09.07.2010 LUKS Hańcza Suwałki 4.26      +0.6 
 12 DĄBROWSKI Aleksander 06.09.2011 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.15  PB    +0.3 PK 

 I II III IV V VI 
 MOTYLEWSKI Kornel 5.94 6.12 5.97 5.97 6.03 5.96 
 +0.3 +1.1 -0.4 -0.1 +0.1 +0.8 
 KOSTYRA Dawid x x 5.35 x x 5.73 
 +1.2 +1.1 -0.4 -0.1 +0.1 +0.8 
 NICEWICZ Bartosz 5.60 5.25 5.33 5.10 5.06 r 
 +0.8 +0.3 +1.5 -0.2 -1.2 +1.7 
 NAZAROWICZ Hubert 5.22 5.35 x 4.92 5.05 4.80 
 +0.2 +0.6 +1.6 -0.7 - 
 TROCKI Piotr 5.30 5.02 4.83 
 +0.4 +0.1 -0.1 
 ROMANOWSKI Michał 5.23 5.12 4.49 
 +1.7 +1.6 +1.5 
 KOSIOREK Stanisław 5.07 4.67 x 3.91 x 5.15 
 +0.6 +1.7 +0.5 0.0 -2.7 -1.7 
 CZAPSKI Mateusz 5.14 4.27 4.73 4.71 r 
 +1.9 +1.1 +1.2 +1.7 
 JUREWICZ Adam 4.96 4.77 4.74 4.85 5.03 4.93 
 +1.2 +2.1 +1.3 +0.7 -2.4 -2.7 
 BAGIŃSKI Jakub 4.54 x 4.22 
 +0.5 -0.5 +2.1 
 LEBIODA Jan Tomasz 3.36 4.26 4.14 
 -0.3 +0.6 -0.6 
 DĄBROWSKI Aleksander 3.37 4.15 3.99 
 +0.3 +0.3 +0.1 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 
 FINAŁ A +2,0 14:13 
 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 12.25      
 2 WARSIEWICZ Karolina 16.03.2007 LKS Korab Olecko WN 13.38  PB    
 3 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 13.67      PK 
 4 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 13.68      
 5 WOJNO Maja 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 13.74  PB    PK 
 6 KOŁODZIEJ Dominika 04.04.2008 LKS Korab Olecko WN 13.83  PB    
 7 GRABOWSKA Amelia 07.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.34  PB    PK 

 FINAŁ B -0,3 14:16 
 1 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.29 SB  PK 
 2 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.61 PK 
 3 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.68 PK 
 4 KONIECKO Weronika 05.07.2007 LKS Korab Olecko WN 14.74 PB  
 5 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 14.75 PK 
 6 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.99 PK 
 7 GRĘŚ Garbriela 23.02.2007 LKS Korab Olecko WN 15.08 
 8 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.14 PK 
100 metrów K 
 Bieg 1/ 4 -0.2 13:20 
 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 12.26 q     
 2 WARSIEWICZ Karolina 16.03.2007 LKS Korab Olecko WN 13.45 q PB    
 3 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 13.67 q     PK 
 4 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 13.68 q PB    PK 
 5 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 13.78 q     
 6 KOŁODZIEJ Dominika 04.04.2008 LKS Korab Olecko WN 13.99 q PB    
 Bieg 2/ 4 -0.7 13:23 
 1 WOJNO Maja 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 13.97 q PB    PK 
 2 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.46 qB SB    PK 
 3 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.61 qB     PK 
 4 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.71 qB     PK 
 5 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 14.85 qB     PK 



 

 Bieg 3/ 4 -1.3 13:25 
 1 GRABOWSKA Amelia 07.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.45 q PB    PK 
 2 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.55 qB PB    PK 
 3 GRĘŚ Garbriela 23.02.2007 LKS Korab Olecko WN 14.93 qB PB    
 4 GIEDROJĆ Maja 28.09.2009 LKS Korab Olecko WN 15.03      PK 
 5 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 15.13      PK 
 6 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 15.15      PK 
 Bieg 4/ 4 -1.9 13:27 
 1 KONIECKO Weronika 05.07.2007 LKS Korab Olecko WN 14.94 qB PB    
 2 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.95 qB PB    PK 
 3 ŁAPUCKA Zofia 02.06.2009 LKS Korab Olecko WN 15.16      PK 
 4 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.95  PB    PK 
 5 BOROWSKA Wiktoria 01.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 16.13      PK 
 6 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 20.05      PK 

200 metrów K 
 Bieg 1/ 3 -0.7 14:58 
 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 25.32      
 2 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 29.26      
 3 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 29.61      PK 
 4 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 31.19      

 Bieg 2/ 3 -0.5 15:04 
 1 POPŁAWSKA Maria 12.04.2007 LUKS Hańcza Suwałki PD 29.35      PK 
 2 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 30.33  PB    PK 
 3 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 30.45  PB    PK 
 4 MĘTEL Antonina 23.06.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 30.78      PK 

 Bieg 3/ 3 -0.8 15:01 
 1 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 31.24      PK 
 2 KARPINIAK Pola 15.01.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 32.22      PK 
 3 DUDA Małgorzata 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 32.73      PK 
 4 ŁAPUCKA Zofia 02.06.2009 LKS Korab Olecko WN 36.70      PK 

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4 15:17 
 1 WOJEŃSKA Aleksandra 14.05.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 42.72      
 2 NOSEK Maja 14.07.2008 UKS Atos Woźnice WN 44.61  PB    
 3 DZIKOWSKA Magdalena 16.02.2009 UKS Technik Augustów PD 47.48  PB    
 4 GIEDROJĆ Maja 28.09.2009 LKS Korab Olecko WN 49.20  SB    
 5 MĘTEL Antonina 23.06.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 51.55  PB    

 Bieg 2/ 4 15:21 
 1 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 45.64  PB    
 2 WOJNO Maja 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 45.93  PB    
 3 MARZĘCKA Maja 26.05.2010 UKS Sokół Węgorzewo WN 46.60  PB    
 4 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 48.71      
 5 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 50.13      
 6 SKOWROŃSKA Angelina 18.12.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 59.80      

 Bieg 3/ 4 15:23 
 1 GRABOWSKA Amelia 07.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 47.91  PB    
 2 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 50.03  PB    
 3 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 50.58      
 4 KARPINIAK Pola 15.01.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 52.02  PB    
 5 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 53.69      
 6 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 55.49      

 Bieg 4/ 4 15:19 
 1 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 49.57  PB    
 2 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 50.80  PB    
 3 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 51.70  PB    
 4 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 51.73  PB    
 5 BOROWSKA Wiktoria 01.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 51.88  PB    

400 metrów K 
 Bieg 1/ 2 14:00 
 1 GRZESIUKIEWICZ Dominika 17.07.2006 UKS Technik Augustów PD 65.12 PK 
 2 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 66.02 
 3 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 72.45 
 4 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 79.40 PB  
 Bieg 2/ 2 14:05 
 1 SALIK Oliwia 24.07.2006 UKS Technik Augustów PD 65.68 PB  PK 
 2 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 66.90 PK 
 3 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 72.92 PK 



 

600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 14:35 
 1 CHORUŻY Karolina 09.02.2008 LKS Korab Olecko WN 1:44.44  PB    
 2 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:47.80  PB    
 3 WNUKOWSKA Justyna 22.09.2006 UKS Technik Augustów PD 1:49.64  PB    PK 
 4 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:52.55  PB    
 5 JEDLIŃSKA Małgorzata 07.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 1:55.26  PB    
 6 PAULAKOWSKA Maja 09.08.2011 LUKS Hańcza Suwałki PD 1:56.05  PB    
 7 CZULEWICZ Kamila 28.08.2008 UKS Technik Augustów PD 2:03.91      

 Bieg 2/ 2 14:40 
 1 STANULEWICZ Kasandra 21.08.2010 LUKS Hańcza Suwałki PD 1:55.78      
 2 SZAJDEK Weronika 12.01.2008 LKS Korab Olecko WN 1:57.12      
 3 SZRAM Antonina 09.01.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1:57.77      
 4 JAGŁOWSKA Marcelina 03.08.2010 UKS Technik Augustów PD 1:58.54      
 5 PAULUKANIS Oliwia 31.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 2:02.82  PB    
 6 ŻARCZYŃSKA Julia 10.06.2010 GUKS Asy Dywity WN 2:03.75  SB    
 7 SKWAREK Kornelia 24.09.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:07.59  PB    
 8 MIRUŃSKA Oliwia 11.05.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:16.43      
 9 MORAWSKA Iga 29.01.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:22.30      

100 m pł K U18 (76.2) 
 Bieg 1/ 1 -1.6 13:15 
 1 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 18.45  PB    
 2 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 22.41  PB    

100 m pł kobiet 
 Bieg 1/ 1 -1,6 13:15 
 1 BIEGAJ Oliwia 08.11.2004 UKS Atos Woźnice WN 19.63      

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +0.1 13:20 
 1 WIŚNIEWSKA Zuzanna 03.04.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.73  PB    
 2 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 15.94      

400 m pł kobiet 
 Bieg 1/ 1 12:50 
 1 BIEGAJ Oliwia 08.11.2004 UKS Atos Woźnice WN 1:14.50      
 2 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 1:28.40      
 JASIONOWSKA Karolina 28.11.2007 LUKS Hańcza Suwałki PD DQ      PK 

4x100 metrów K 
 Bieg 1/ 2 15:45 
 1 UKS Atos Woźnice WN 52.01      
 56 Oliwia BIEGAJ 08.11.2004 
 59 Maja MURACH 24.05.2006 
 39 Maja NOSEK 14.07.2008 
 54 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 12.08.2006 
 2 LKS Korab Olecko WN 54.29      
 107 Dominika KOŁODZIEJ 04.04.2008 
 108 Karolina WARSIEWICZ 16.03.2007 
 109 Weronika KONIECKO 05.07.2007 
 113 Aleksandra WOJCIECHOWSKA05.07.2011 
 3 KS Jelonki Dobre Miasto II 57.60      
 769 Antonina MĘTEL 23.06.2009 
 765 Wiktoria CZAPLEJEWICZ 29.07.2010 
 765 Małgorzata DESZCZKA 22.07.2010 
 708 Zuzanna POLAK 31.08.2008 
 4 UKS Sokół Węgorzewo WN 58.98      
 13 Małgorzata JEDLIŃSKA 07.07.2011 
 34 Maja MARZĘCKA 26.05.2010 
 19 Oliwia PAULUKANIS 31.08.2011 
 12 Oliwia DRABYK 05.01.2011 
 5 KS Jelonki Dobre Miasto III 59.79      
 748 Julia KALISZ 03.02.2011 
 766 Małgorzata DUDA 24.08.2010 
 742 Pola KARPINIAK 15.01.2011 
 711 Marcelina DUDA 24.08.2010 
 Bieg 2/ 2 15:48 



 

 1 KS Jelonki Dobre Miasto WN 53.64      
 761 Zofia PYTLARCZYK 14.02.2009 
 700 Amelia ŁASZENKOW 06.11.2006 
 763 Julia KOSTYRA 11.01.2009 
 701 Amelia TROKOWSKA 03.05.2009 
 2 GUKS Asy Dywity II 57.34      
 88 Zuzanna ŚWITALSKA 14.04.2011 
 20 Lena CHOJNOWSKA 20.01.2011 
 17 Hanna OBUCHOWICZ 07.02.2011 
 11 Amelia MARKIEWICZ 05.05.2011 
 3 KS Polonia Pasłęk WN 59.29      
 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 
 44 Lena KĘDZIERSKA 12.02.2010 
 66 Emilia WIŚNIEWSKA 06.06.2010 
 23 Wiktoria PIELECH 22.11.2005 
Pchnięcie kulą K (4kg) 
 FINAŁ 14:00 
 1 MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 MKL Jurand Szczytno WN 13.47      
 2 PIELECH Wiktoria 22.11.2005 KS Polonia Pasłęk WN 9.60      
 I II III IV V VI 
 MARSZELEWSKA Joanna 13.24 13.35 13.47 x 13.05 x 

 PIELECH Wiktoria 9.43 9.60 9.55 9.19 9.33 9.54 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 14:00 
 1 MICHAŁOWSKA Julia 24.03.2006 MKS Tempo Kęty MA 16.43  SB    PK 
 2 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa WN 14.64  PB    
 3 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 MKL Jurand Szczytno WN 14.44      PK 
 4 LIGMAN Patrycja 09.09.2006 LKS Lubawa WN 12.78  SB    
 5 KROTOWSKA Nikola 12.01.2007 LKS Lubawa WN 11.20      
 6 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 10.16      PK 
 7 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 9.91  PB    PK 
 8 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 8.45      PK 
 9 KAMIŃSKA Zuzanna 01.06.2006 LKS Lubawa WN 8.15  SB    
 I II III IV V VI 
 MICHAŁOWSKA Julia 15.87 16.17 15.78 16.02 15.98 16.43 
 KUCIŃSKA Klaudia 14.30 x x x 14.64 x 
 JACKOWSKA Kinga 13.04 13.25 x 12.93 12.70 14.44 
 LIGMAN Patrycja 11.85 12.08 12.78 12.38 12.59 12.70 
 KROTOWSKA Nikola 10.60 10.65 10.44 10.77 11.20 10.53 
 ANKOWSKA Inga x 10.08 10.16 9.78 9.93 9.77 
 CAP Nikola 8.85 9.30 9.91 8.84 9.17 9.58 
 LIGMAN Natalia 7.20 8.45 7.71 7.19 7.51 7.67 
 KAMIŃSKA Zuzanna 8.03 7.55 7.68 7.25 7.68 8.15 

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 15:00 
 1 KOŁODZIEJSKA Patrycja 21.02.2006 LKS Lubawa WN 40.64      
 2 NIEDZIELA Julia 07.11.2006 LKS Lubawa WN 36.59  PB    
 3 ADAMCZYK Martyna 04.01.2006 KS Polonia Pasłęk WN 31.96      
 4 KOŁODZIEJSKA Karolina 23.06.2008 LKS Lubawa WN 32.12      
 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJSKA Patrycja 40.64 37.01 35.48 40.08 40.48 37.30 
 NIEDZIELA Julia 36.59 35.52 x x x 34.12 
 ADAMCZYK Martyna 31.96 x r 
 KOŁODZIEJSKA Karolina 26.28 32.12 28.18 x 28.24 31.04 
Rzut oszczepem K (600) 
 FINAŁ 15:00 
 1 BANASIEWICZ Magdalena 03.07.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 46.09  PB    
 I II III IV V VI 
 BANASIEWICZ Magdalena 46.09 41.15 43.01 40.85 41.09 x 

Rzut dyskiem K (1kg) 
 FINAŁ 12:40 
 1 MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 MKL Jurand Szczytno WN 45.29      
 2 MICHAŁOWSKA Julia 24.03.2006 MKS Tempo Kęty MA 39.60      PK 
 3 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa WN 33.54      
 4 LIGMAN Patrycja 09.09.2006 LKS Lubawa WN 33.13      
 5 KROTOWSKA Nikola 12.01.2007 LKS Lubawa WN 29.35      



 

 6 PIELECH Wiktoria 22.11.2005 KS Polonia Pasłęk WN 28.53      
 7 BANASIEWICZ Magdalena 03.07.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 25.82      
 8 KAMIŃSKA Zuzanna 01.06.2006 LKS Lubawa WN 18.20      
 I II III IV V VI 
 MARSZELEWSKA Joanna 45.29 37.88 43.70 x 45.19 39.53 
 MICHAŁOWSKA Julia 35.53 30.19 39.60 38.74 x x 
 KUCIŃSKA Klaudia x x 33.54 x x x 
 LIGMAN Patrycja x 33.07 31.74 x 32.14 33.13 
 KROTOWSKA Nikola 29.35 28.27 26.13 x 27.05 28.31 
 PIELECH Wiktoria x 28.53 28.53 x x x 
 BANASIEWICZ Magdalena 22.54 x 25.82 23.13 24.80 25.75 
 KAMIŃSKA Zuzanna 16.41 16.64 17.74 14.42 18.20 16.95 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 12:00 
 1 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 MKL Jurand Szczytno WN 40.13      
 2 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 26.80      PK 
 3 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 26.00  PB    
 I II III IV V VI 
 JACKOWSKA Kinga 35.97 40.13 37.37 38.26 x x 
 LIGMAN Natalia x 20.49 x x 26.80 26.53 
 CAP Nikola 18.07 20.63 x 26.00 19.77 x 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 13:00 
 1 PIĘDZIAK Julia 11.02.2004 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.60  =SB    
 2 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 1.49      
 3 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.49  PB    
 4 ADAMCZYK Martyna 04.01.2006 KS Polonia Pasłęk WN 1.45  =PB    
 5 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.35      PK 
 6 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.35  PB    PK 
 7 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.30      
 8 KĘDZIERSKA Lena 12.02.2010 KS Polonia Pasłęk WN 1.25      PK 
 8 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.25      PK 
 10 DUDA Małgorzata 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.20  =PB    PK 

 115 120 125 130 135 140 145 149 153 155 160 165 
 PIĘDZIAK Julia - - - - - - - - - o xo xxx 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria - o o o o o o o xxx 
 ŁASZENKOW Amelia - - o o o xo o xo xxx 
 ADAMCZYK Martyna - o o o o o o xxx 
 DUDA Marcelina - o o o o xxx 
 TROKOWSKA Amelia o o o o xo xxx 
 POLAK Zuzanna - o o o xxx 
 KĘDZIERSKA Lena o o xo xxx 
 DESZCZKA Małgorzata o o xo xxx 
 DUDA Małgorzata o o xxx 
Skok w dal K 
 FINAŁ 13:45 
 1 MURACH Maja 24.05.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.68  PB    +0.4 
 2 DYDZIŃSKA Nadia 13.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki PD 5.02      -1.1 PK 
 3 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.54  PB    -1.3 
 4 POPŁAWSKA Maria 12.04.2007 LUKS Hańcza Suwałki PD 4.42      -1.2 PK 
 5 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.40      -1.4 PK 
 6 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.35  PB    +1.5 
 7 WIŚNIEWSKA Zuzanna 03.04.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.17      -2.9 
 8 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.04      -1.6 PK 
 9 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.46      -0.8 PK 
 I II III IV V VI 
 MURACH Maja 5.18 5.68 x 5.47 5.64 5.43 
 +0.7 +0.4 -1.1 -1.0 0.0 -1.9 
 DYDZIŃSKA Nadia 4.88 4.87 5.02 
 -0.7 -2.0 -1.1 
 ŁASZENKOW Amelia 4.52 4.54 4.32 4.42 4.51 4.23 
 -0.7 -1.3 -0.7 -0.3 -1.4 -2.6 
 POPŁAWSKA Maria 4.14 4.42 4.32 - - - 
 -1.7 -1.2 -1.3 
 TROKOWSKA Amelia x 4.29 4.40 - - - 
 -2.3 -1.3 -1.4 
 POLAK Zuzanna 4.29 4.28 x 4.23 4.35 4.21 
 -0.9 +0.4 +0.1 -0.7 +1.5 -2.3 
 WIŚNIEWSKA Zuzanna 4.17 4.15 4.17 4.03 3.94 x 
 -2.9 -2.2 -0.3 -0.1 -1.3 -1.0 
 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 3.89 4.04 3.82 
 -0.4 -1.6 -1.2 
 KALISZ Julia 3.30 3.46 3.18 
 -0.6 -0.8 +0.5 



 

Trójskok K 
 FINAŁ 12:05 
 1 MURACH Maja 24.05.2006 UKS Atos Woźnice WN 12.32      +2.1 
 2 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 11.60      +0.1 
 3 DYDZIŃSKA Nadia 13.05.2006 LUKS Hańcza Suwałki PD 10.92      -0.3 PK 
 I II III IV V VI 
 MURACH Maja x 12.32 x x 11.82 x 
 +3.0 +2.1 +0.7 -0.9 -1.4 -0.5 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 11.21 9.13 11.60 X 9.42 - 
 +1.3 +2.1 +0.1 +1.7 -1.1 - 
 DYDZIŃSKA Nadia 10.92 10.76 10.82 10.92 10.59 X 
 -0.3 +1.9 -0.9 +0.5 -1.4 -0.7 


